
Vždy to nejlepší klima pro

Zehnder Charleston, Zehnder Roda

KLASICKÝ 
I MODERNÍ STYL

  Designové radiátory     Komfortní větrání     Stropní systémy pro vytápění a chlazení     Zařízení pro čištění vzduchu



2

Jedinečná nadčasovost v interiéru
Zehnder Charleston - originál mezi článkovými trubkovými radiátory. Přesvědčuje svým 
transparentním vzhledem, nadčasovou elegancí a vysokým komfortem. Poskytuje příjemné sálavé 
teplo, které promění Váš obytný prostor v oázu dobré pohody.

Je vhodný do téměř každého interiéru. Odpovídá individuálním požadavkům pro nejrůznější využití 
a je zaslouženě již po mnoho let úspěšně používán ve všech oblastech staveb. Žádný jiný radiátor 
není tak variabilní. Zehnder Charleston, Made in Germany.



3

ZEHNDER CHARLESTON

Zehnder Charleston Bar  

s chromovaným držákem

Completto s integrovaným ventilem

Zehnder Charleston Mirror se zrcadlem

Do oblouku, v průhledném laku Technoline

Zdravé bydlení pro naše děti

Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

Zehnder Charleston
Ocelové trubkové radiátory Zehnder Charleston jsou souhrnem jedinečných vlastností jako je vysoká kvalita, nadčasový 
moderní design, jednoduché čištění zaručující vysokou hygienu a velká rozmanitost modelů. Jsou k dodání ve více než 
50 barevných odstínech.

Vyrábí se z přesných ocelových kulatých trubek o ø 25 mm. Jsou k dodání v nejžádanějších rozměrech, uvedených na 
následujících stranách tohoto katalogu, stejně jako v další široké škále rozměrů „na míru“ s výškou od 190 do 3000 mm, 
s 5-ti hloubkami od 62 do 210 mm (2 až 6-ti trubkové provedení) a jakoukoliv délkou (počet článků x 46 mm). Vysokou 
variabilitu podtrhuje více než 35 různých způsobů připojení včetně provedení s integrovaným ventilem Completto. 

Nabídka dále zahrnuje modely pro rekonstrukce Zehnder Charleston Retrofit, umožňující snadnou výměnu starých 
radiátorů. Kombinací výkonného radiátoru Zehnder Charleston s lavicí získáte jedno z nejútulnějších míst k sezení na 
světě. Díky velkému tepelnému výkonu radiátorů Zehnder Charleston docílíte příjemného tepla i ve velkých koupelnách. 
Do předsíně, chodby nebo ložnice se ideálně hodí radiátor se zrcadlem. Architektuře prostoru se přizpůsobí radiátor do 
oblouku, rohový nebo volně stojící v prostoru resp. před prosklennou plochou.



4

Klasika i pro 
veřejný sektor

Zehnder Charleston odpovídá 
individuálním požadavkům rovněž 
pro veřejné stavby, ať se jedná 
o kanceláře, ateliéry, banky, školy, 
kulturní a zdravotnická zařízení 
nebo historické objekty.



5

ZEHNDER CHARLESTON

Zehnder Charleston

Školy, školky, vzdělávací zařízení                                Rekonstrukce historických objektů

Zehnder Charleston Clinic pro zdravotnická zařízení Foyer administrativní budovy

Při volbě radiátoru by měl být kladen důraz nejen na cenu, ale rovněž na kvalitu provedení. Deskové radiátory 
jen s jednou vrstvou lakování mohou ve vlhkém prostředí koupelny brzy korodovat. Zvolením radiátorů 
od švýcarského výrobce Zehnder získáte prvotřídní výrobek s 2-složkovým lakováním s dlouhou životností, 
mnohem vyšší odolností proti korozi a mechanickému poškození a hladším povrchem pro snadnější čištění. 

Radiátory Zehnder Charleston nemají oproti klasickým deskovým radiátorům žádné ostré rohy, snižují tím 
ve školách a školkách nebezpečí poranění a úrazů a odpovídají směrnicím zákonných úrazových pojišťoven. 

Ke zvýšené čistotě a hygieně v nemocnicích a lékařských ordinacích přispívá Zehnder Charleston Clinic, 
umožňující díky větší vzdálenosti mezi články ještě snadnější a důkladnější čištěni. Na přání lze radiátory Zehnder 
Charleston v bílé barvě dodat s antimikrobiálním povrchem TopCare, který chrání povrch radiátoru proti vytváření 
bakterií.



Zehnder Charleston
Vhodný pro nízkoteplotní soustavy

Radiátory Zehnder Charleston lze úspěšně použít i pro nízkoteplotní otopné 
soustavy, vytápěné tepelným čerpadlem nebo kondenzačním kotlem. Jejich 
dimenzováním na nízké přívodní teploty lze dosáhnout žádaných úspor při 
spotřebě tepelné energie. Většinu topné energie do okolí odevzdávají v podobě 
příjemného sálavého tepla. Pro účinnější přenos tepelné energie se doporučují 
především svislá otopná tělesa se svislým průtokem vody.





8

Speciální 
provedení: do 
oblouku, rohové, 
stojící, pro rozdělení 
prostoru, s lavicí, 
do koupelny, 
pozinkované pro 
vlhké prostory.

Mnohostranné 
využití - široká 
škála rozměrů, 
tepelných výkonů, 
způsobů připojení 
a upevnění.

Příjemně hřejivé 
sálavé teplo, krátká 
doba ohřevu, 
minimální víření 
prachu

Snadné 
a dokonalé čištění
(s využitím kartáče 
Zehnder)

Originální design 
pro klasický 
i moderní styl. 
Nadčasová 
elegance, vysoký 
komfort.

   Zehnder Charleston        Desatero předností 

Zehnder Charleston - originál mezi článkovými trubkovými 
radiátory. Přesvědčuje svým transparentním vzhledem, 
nadčasovou elegancí a vysokým komfortem. Poskytuje 
příjemné sálavé teplo, které promění Váš obytný prostor 
v oázu dobré pohody.



9

Bezpečná dodávka 
- balení v celistvém 
kartónu zabraňuje 
poškození, chrání 
radiátor i při 
dokončovacích 
pracích

Snadná a rychlá 
instalace - použitím 
rychloupínací sady 
Zehnder EasyFix

100% těsnost 
- lakování až po 
svaření tělesa
(odpadají problémy  
s netěstností mezi 
články)

Dlouhá životnost 
- vysoká kvalita 
laserového 
svařování 
a 2-složkového 
lakování s 5-letou 
zárukou.

K dodání do 2-3 
týdnů ve více než 
50 barevných 
odstínech

   Zehnder Charleston        Desatero předností 

do

2-3
týdnů



10

ZEHNDER CHARLESTON CENY A TECHNICKÉ ÚDAJE

Provedení lakované

Tepelné výkony měřené dle EN 442, ∆T 50 K (75/65/20 °C)     
Objednací kód radiátoru v barevném provedení se získá nahrazením xxxx 4-místným kódem barvy   
Více informací, další velikosti a provedení viz ceník "Designové radiátory na míru - Technické údaje a ceny 2015 - CZ" 
Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH     

1. Zehnder Charleston, výška 600 mm, boční připojení s roztečí N = 534 mm

2. Zehnder Charleston, výška 600 mm, pravé/levé spodní připojení Completto s int. ventilem 

Model
H 

výška  
mm

L  
délka  
mm

B
hloubka  
v mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč  
bez DPH  
RAL 9016

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 1

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 2

3-
tr
ub

ko
vý

3060-9-7610-xxxx-SMB 600 414 100 549 5.374 6.588 7.079

3060-11-7610-xxxx-SMB 600 506 100 670 6.466 7.899 8.499

3060-13-7610-xxxx-SMB 600 598 100 792 7.557 9.208 9.917

3060-17-7610-xxxx-SMB 600 782 100 1036 9.740 11.827 12.755

3060-20-7610-xxxx-SMB 600 920 100 1218 11.377 13.792 14.883

3060-22-7610-xxxx-SMB 600 1012 100 1340 12.469 15.102 16.303

3060-26-7610-xxxx-SMB 600 1196 100 1584 14.884 18.069 19.488

3060-30-7610-xxxx-SMB 600 1380 100 1827 17.067 20.688 22.326

3060-34-7610-xxxx-SMB 600 1564 100 2071 19.249 23.307 25.162

4-
tr
ub

ko
vý

4060-9-7610-xxxx-SMB 600 414 136 719 6.113 7.475 8.040

4060-11-7610-xxxx-SMB 600 506 136 878 7.368 8.981 9.672

4060-13-7610-xxxx-SMB 600 598 136 1038 8.624 10.488 11.304

4060-17-7610-xxxx-SMB 600 782 136 1357 11.135 13.501 14.569

4060-20-7610-xxxx-SMB 600 920 136 1596 13.018 15.761 17.017

4060-22-7610-xxxx-SMB 600 1012 136 1756 14.274 17.268 18.649

4060-26-7610-xxxx-SMB 600 1196 136 2075 17.017 20.628 22.261

4060-30-7610-xxxx-SMB 600 1380 136 2394 19.528 23.642 25.525

4060-34-7610-xxxx-SMB 600 1564 136 2714 22.039 26.655 28.789

Model
H 

výška  
mm

L  
délka  
mm

B
hloubka  

mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč  
bez DPH  
RAL 9016

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 1

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 2

3-
tr

ub
ko

vý

3060-9-V002-xxxx-SMB 600 414 100 549 9.358 10.572 11.063

3060-11-V002-xxxx-SMB 600 506 100 670 10.450 11.883 12.483

3060-13-V002-xxxx-SMB 600 598 100 792 11.541 13.192 13.901

3060-17-V002-xxxx-SMB 600 782 100 1036 13.724 15.811 16.739

3060-20-V002-xxxx-SMB 600 920 100 1218 15.361 17.776 18.867

3060-22-V002-xxxx-SMB 600 1012 100 1340 16.453 19.086 20.287

3060-26-V002-xxxx-SMB 600 1196 100 1584 18.868 22.053 23.472

3060-30-V002-xxxx-SMB 600 1380 100 1827 21.051 24.672 26.310

3060-34-V002-xxxx-SMB 600 1564 100 2071 23.233 27.291 29.146

4-
tr

ub
ko

vý

4060-9-V002-xxxx-SMB 600 414 136 719 10.097 11.459 12.024

4060-11-V002-xxxx-SMB 600 506 136 878 11.352 12.965 13.656

4060-13-V002-xxxx-SMB 600 598 136 1038 12.608 14.472 15.288

4060-17-V002-xxxx-SMB 600 782 136 1357 15.119 17.485 18.553

4060-20-V002-xxxx-SMB 600 920 136 1596 17.002 19.745 21.001

4060-22-V002-xxxx-SMB 600 1012 136 1756 18.258 21.252 22.633

4060-26-V002-xxxx-SMB 600 1196 136 2075 21.001 24.612 26.245

4060-30-V002-xxxx-SMB 600 1380 136 2394 23.512 27.626 29.509

4060-34-V002-xxxx-SMB 600 1564 136 2714 26.023 30.639 32.773

Pozn. Příplatek za variantu připojení Completto je již zahrnut v ceně radiátoru.
Pozn. Montážní sada EasyFix je součástí ceny a dodávky radiátorů, uvedených v tomto katalogu a označených kódem SMB na konci modelu. 
Pozn. Pro objednávku provedení s připojením na levé straně, zaměňte kód V002 za V001 v označení modelu radiátoru (3060-9-V001-xxxx-SMB).

Pozn. Montážní sada EasyFix je součástí ceny a dodávky radiátorů, uvedených v tomto katalogu a označených kódem SMB na konci modelu. 
Pozn. Pro objednávku provedení s připojením na levé straně, zaměňte kód 7610 za 1270 v označení modelu radiátoru (3060-9-1270-xxxx-SMB).



11

ZEHNDER CHARLESTON CENY A TECHNICKÉ ÚDAJE

Provedení lakované

Pozn. Příplatek za variantu středového připojení je již zahrnut v ceně radiátoru.
Pozn. Montážní sada EasyFix je součástí ceny a dodávky radiátorů, uvedených v tomto katalogu a označených kódem SMB na konci modelu.
Pozn. Pro objednávku provedení s přívodem na levé straně, zaměňte kód 5410 za 3470 v označení modelu radiátoru (2180-8-3470-xxxx-SMB).

3. Zehnder Charleston, výška 1800 / 2000 mm, středové připojení s roztečí 50 mm

Model
H

výška 
mm

L 
délka 
mm

B
hloubka 

mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč 
bez DPH 
RAL 9016

Cena Kč 
bez DPH 

kat. barev 1

Cena Kč 
bez DPH 

kat. barev 2

2-
tr
ub

ko
vý

2180-8-5410-xxxx-SMB 1792 368 62 992 11.447 13.179 13.930

2180-10-5410-xxxx-SMB 1792 460 62 1240 13.322 15.429 16.367

2180-12-5410-xxxx-SMB 1792 552 62 1488 15.430 18.028 19.153

2180-14-5410-xxxx-SMB 1792 644 62 1736 17.305 20.278 21.590

2180-16-5410-xxxx-SMB 1792 736 62 1984 19.181 22.529 24.029

3-
tr
ub

ko
vý 3180-10-5410-xxxx-SMB 1800 460 100 1660 17.937 20.967 22.367

3180-12-5410-xxxx-SMB 1800 552 100 1992 20.967 24.672 26.351

3180-14-5410-xxxx-SMB 1800 644 100 2324 23.765 28.030 29.988

2-
tr
ub

ko
vý

2200-8-5410-xxxx-SMB 1992 506 136 1104 12.419 14.346 15.193

2200-10-5410-xxxx-SMB 1992 598 136 1380 4.997 5.439 5.545

2200-12-5410-xxxx-SMB 1992 690 136 1656 16.888 19.777 21.048

2200-14-5410-xxxx-SMB 1992 782 136 1932 19.006 22.319 23.802

2200-16-5410-xxxx-SMB 1992 920 136 2208 21.125 24.862 26.556

3-
tr
ub

ko
vý 3200-10-5410-xxxx-SMB 2000 1012 136 1830 19.073 22.331 23.843

3200-12-5410-xxxx-SMB 2000 1196 136 2196 22.331 26.309 28.124

3200-14-5410-xxxx-SMB 2000 1380 136 2562 25.357 29.940 32.058

1. připojení boční 3. připojení středové 50mm

1270 7610 3470 5410

1. boční připojení   

Termostatická hlavice SH, 
bílá, 819080, 713,- Kč bez DPH

Odvzdušňovací ventil, 
chrom, 816070, 132,- Kč bez DPH

Rohový ventil AV9, 
nikl, 835100, 605,- Kč bez DPH

Šroubení pro zpátečku rohové Combi3, 
nikl, 838000, 410,- Kč bez DPH

2. připojení Completto 

Termostatická hlavice SH, 
bílá, 819080, 713,- Kč bez DPH

2x Šroubení pro zpátečku rohové Combi3, 
nikl, 838000, 410,- Kč bez DPH

3. středové připojení 

Termostatická hlavice SH, 
chrom, 819088, 1.001,- Kč bez DPH

Odvzdušňovací ventil, chrom, 
816070, 132,- Kč bez DPH 

Připojovací armatura rohová s roztečí 
50mm, chrom, 841158, 
3.185 Kč bez DPH   
 

Další varianty armatur design bílá, chrom, viz ceník "Designové radiátory na míru - Technické údaje a ceny 2015 - CZ" 

Návrh armatur pro připojení Zehnder Charleston    

2. připojení Completto

s integrovaným ventilem
6

V001 V002



12

KVALITA ZEHNDER

Naprostá čistota tvarů
Zehnder Roda / Zehnder Roda Compact: otopná 
stěna moderního vzhledu a novodobé techniky. 
Přednosti radiátoru, složeného z jednotlivých trubek, 
se elegantním způsobem spojují se vzhledem 
plochého radiátoru.



13

ZEHNDER RODA 

Zehnder Roda
Designový radiátor Zehnder Roda přesvědčuje svým moderním vzhledem a dokonalým výrobním opracováním. 
Jemně zaoblené ploché trubky 70 × 11 mm působí výrazným dojmem kvality. V kombinaci se 4 mm vzduchovou 
mezerou a nízkým obsahem vody zajistí velmi rychlé a účinné vytápění všech kanceláří a obytných prostor. Jsou 
dostupné v široké škále velikostí a možností připojení, v 1-řadém a 2-řadém, svislém a vodorovném provedení. 
Umožňují jednoduché čištění, zaručující vysokou hygienu.

Obzláště výkonné je kompaktní těleso Zehnder Roda Compact, dodávané ve dvouřadém vodorovném provedení 
s dvěma řadami vnitřních lamel, vrchní krycí mřížkou v barvě radiátoru, integrovaným ventilem a mnoha možnostmi 
připojení. Exkluzivně působí těleso s chromovanou krycí mřížkou, dodávanou na přání. 

Obě varianty těles Zehnder Roda a Zehnder Roda Compact jsou dostupné v téměř 50 barevných odstínech. 
Jejich využití lze rozšířit pomocí praktických magnetických doplňků jako jsou háčky a držáky na ručníky.

Zehnder Roda Compact s výjimečně vysokým výkonem



14

Rozšířené možnosti 
využití - díky 
praktickým 
doplňkům

Moderní vzhled 
- dokonalé výrobní 
opracování jemně 
zaoblených 
plochých trubek

Kompletní dodávka 
včetně montážní 
sady

Snadné čištění
(zvláště u variant 
bez lamel)

Velmi rychlé  
a účinné vytápění  
s příjemným 
sálavým teplem

    Zehnder Roda        Desatero předností 



15

Vzhled 
a bezpečnost
- modely Zehnder 
Roda Compact 
dodávány včetně 
designové krycí 
mřížky

Vhodný pro 
každou příležitost
díky velké šíři 
rozměrů, 
způsobů připojení 
a barevných variant

K dodání 
do 3-4 týdnů

do

3-4
týdnů

Téměř 50 
brilantních 
barevných odstínů

Výjimečně vysoký 
výkon modelů 
Zehnder Roda 
Compact

    Zehnder Roda        Desatero předností 



16

ZEHNDER RODA CENY A TECHNICKÉ ÚDAJE

Pozn. Montážní sada je součástí ceny a dodávky radiátoru. 
Pozn. Pro objednávku provedení s připojením na levé straně, zaměňte kód 7610 za 1270 v označení modelu radiátoru (ROH60-600-1270-xxxx).

Pozn. Příplatek za variantu připojení Completto je již zahrnut v ceně radiátoru. 
Pozn. Montážní sada je součástí ceny a dodávky radiátoru. 
Pozn. Pro objednávku provedení s připojením na levé straně, zaměňte kód V171 za V170 v označení modelu radiátoru (ROHLD-052-600-V170-xxxx).

Tepelné výkony měřené dle EN 442, ∆T 50 K (75/65/20 °C)     
Objednací kód radiátoru v barevném provedení se získá nahrazením xxxx 4-místným kódem barvy  
Více informací, další velikosti a provedení viz ceník "Designové radiátory na míru - Technické údaje a ceny 2015 - CZ"    
Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH     

 

 

1. Zehnder Roda horizontální, výška 592 mm, boční připojení s roztečí N = 543 mm

2. Zehnder Roda Compact horizontální, výška 521, 592 mm, připojení Completto s int. ventilem

Model
H 

výška  
mm

L  
délka  
mm

B
hloubka  

mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč  
bez DPH  
RAL 9016

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 1

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 2

ROH60-600-7610-xxxx 592 600 47 399 6.569 7.883 8.540

ROH60-800-7610-xxxx 592 800 47 532 7.134 8.561 9.274

ROH60-900-7610-xxxx 592 900 47 599 7.417 8.900 9.642

ROH60-1000-7610-xxxx 592 1000 47 665 7.700 9.240 10.010

ROH60-1200-7610-xxxx 592 1200 47 798 8.266 9.919 10.746

ROH60-1400-7610-xxxx 592 1400 47 931 8.831 10.597 11.480

ROH60-1600-7610-xxxx 592 1600 47 1064 9.397 11.276 12.216

ROHD60-600-7610-xxxx 592 600 55 641 10.388 12.466 13.504

ROHD60-800-7610-xxxx 592 800 55 855 11.452 13.742 14.888

ROHD60-900-7610-xxxx 592 900 55 962 11.984 14.381 15.579

ROHD60-1000-7610-xxxx 592 1000 55 1069 12.516 15.019 16.271

ROHD60-1200-7610-xxxx 592 1200 55 1283 13.580 16.296 17.654

ROHD60-1400-7610-xxxx 592 1400 55 1497 14.644 17.573 19.037

ROHD60-1600-7610-xxxx 592 1600 55 1710 15.708 18.850 20.420

Model
H 

výška  
mm

L  
délka  
mm

B
hloubka  

mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč  
bez DPH  
RAL 9016

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 1

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 2

ROHLD-052-600-V171-xxxx 521 600 111 887 18.223 21.868 23.690

ROHLD-052-800-V171-xxxx 521 800 111 1182 20.727 24.872 26.945

ROHLD-052-900-V171-xxxx 521 900 111 1330 21.978 26.374 28.571

ROHLD-052-1000-V171-xxxx 521 1000 111 1478 23.230 27.876 30.199

ROHLD-052-1200-V171-xxxx 521 1200 111 1774 25.734 30.881 33.454

ROHLD-052-1400-V171-xxxx 521 1400 111 2069 28.237 33.884 36.708

ROHLD-052-1600-V171-xxxx 521 1600 111 2365 30.740 36.888 39.962

ROHLD-060-600-V171-xxxx 592 600 111 976 19.677 23.612 25.580

ROHLD-060-800-V171-xxxx 592 800 111 1301 22.496 26.995 29.245

ROHLD-060-900-V171-xxxx 592 900 111 1463 23.905 28.686 31.077

ROHLD-060-1000-V171-xxxx 592 1000 111 1626 25.314 30.377 32.908

ROHLD-060-1200-V171-xxxx 592 1200 111 1951 28.133 33.760 36.573

ROHLD-060-1400-V171-xxxx 592 1400 111 2276 30.952 37.142 40.238

ROHLD-060-1600-V171-xxxx 592 1600 111 2602 33.770 40.524 43.901



17

ZEHNDER RODA CENY A TECHNICKÉ ÚDAJE

Pozn. Příplatek za variantu středového připojení je již zahrnut v ceně radiátoru.
Pozn. Montážní sada je součástí ceny a dodávky radiátoru. 
Pozn. Pro objednávku provedení s přívodem na levé straně, zaměňte kód 5410 za 3470 v označení modelu radiátoru (ROV180-5-3470-xxxx).

1. boční připojení   

Termostatická hlavice SH,  
bílá, 819080, 713 Kč bez DPH

Rohový ventil AV9,  
nikl, 835100, 605 Kč bez DPH

Šroubení pro zpátečku rohové Combi3, 
nikl, 838000, 410 Kč bez DPH  
 

2. připojení Completto 

Termostatická hlavice SH,  
bílá, 819080, 713 Kč bez DPH

2x Šroubení pro zpátečku rohové Combi3, 
nikl, 838000, 410 Kč bez DPH  
  

3. středové připojení 

Termostatická hlavice SH,  
chrom, 819088, 1.001 Kč bez DPH

Připojovací armatura rohová s roztečí 
50mm, chrom, 841158,  
3.185 Kč bez DPH    
    

Další varianty armatur design bílá, chrom, viz ceník "Designové radiátory na míru - Technické údaje a ceny 2015 - CZ" 

 3. Zehnder Roda vertikální, výška 1800, 2000 mm, středové připojení s roztečí 50 mm 

Model
H 

výška  
mm

L  
délka  
mm

B
hloubka  

mm

Výkon dle 
EN 442 (W)

Cena Kč  
bez DPH  
RAL 9016

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 1

Cena Kč  
bez DPH  

kat. barev 2

ROV180-5-5410-xxxx 1800 370 47 710 9.362 10.942 11.732

ROV180-6-5410-xxxx 1800 444 47 852 10.125 11.858 12.724

ROV180-8-5410-xxxx 1800 592 47 1136 11.650 13.688 14.706

ROV180-10-5410-xxxx 1800 740 47 1420 13.175 15.518 16.689

ROVD180-5-5410-xxxx 1800 370 55 1030 15.784 18.648 20.081

ROVD180-6-5410-xxxx 1800 444 55 1236 17.308 20.477 22.062

ROVD180-8-5410-xxxx 1800 592 55 1648 20.446 24.243 26.141

ROVD180-10-5410-xxxx 1800 740 55 2060 23.524 27.936 30.143

ROV200-5-5410-xxxx 2000 370 47 775 9.844 11.520 12.359

ROV200-6-5410-xxxx 2000 444 47 930 10.675 12.518 13.439

ROV200-8-5410-xxxx 2000 592 47 1240 12.337 14.512 15.600

ROV200-10-5410-xxxx 2000 740 47 1550 13.999 16.506 17.760

ROVD200-5-5410-xxxx 2000 370 55 1125 16.639 19.674 21.192

ROVD200-6-5410-xxxx 2000 444 55 1350 18.336 21.711 23.398

ROVD200-8-5410-xxxx 2000 592 55 1800 21.730 25.784 27.810

ROVD200-10-5410-xxxx 2000 740 55 2250 25.124 29.856 32.223

1. připojení boční

Návrh armatur pro připojení Zehnder Roda / Zehnder Roda Compact

3. připojení středové 50mm

27Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
jednostranné nebo oboustranné

bez 
příplatku

1.218

zdola - dolů

bez 
příplatku

U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení 7612. 

shora - dolů

bez 
příplatku

1270 7610

1670 7210

2670 6210

3570 5310

9500 8300

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

24
,5

N
24

,5

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60

L

H

ROH ROHD ROHL

4343 N

28 47

28

55

28

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

60

34 34

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

N

1276 7612

30 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
zdola - dolů, 
středové 50 mm 

1.462

zdola - dolů,
boční 50 mm

1.462

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

2.842

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2
U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení S007. 

 Svislé modely

3470 5410

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

28 47

28

55

ROV ROVD

H

19
47

28
55

24,5
L

50
28 47

28

55

ROV ROVD

19
47

28
55

50
L

H

3370 5510

H

24,5
L

50

ROV ROVD

19
47

28
55

4728

55

28

95 1)

V001 V002

27Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
jednostranné nebo oboustranné

bez 
příplatku

1.218

zdola - dolů

bez 
příplatku

U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení 7612. 

shora - dolů

bez 
příplatku

1270 7610

1670 7210

2670 6210

3570 5310

9500 8300

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

24
,5

N
24

,5

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60

L

H

ROH ROHD ROHL

4343 N

28 47

28

55

28

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

60

34 34

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

N

1276 7612

30 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
zdola - dolů, 
středové 50 mm 

1.462

zdola - dolů,
boční 50 mm

1.462

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

2.842

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2
U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení S007. 

 Svislé modely

3470 5410

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

28 47

28

55

ROV ROVD

H

19
47

28
55

24,5
L

50

28 47

28

55

ROV ROVD

19
47

28
55

50
L

H

3370 5510

H

24,5
L

50

ROV ROVD

19
47

28
55

4728

55

28

95 1)

V001 V002

27Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
jednostranné nebo oboustranné

bez 
příplatku

1.218

zdola - dolů

bez 
příplatku

U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení 7612. 

shora - dolů

bez 
příplatku

1270 7610

1670 7210

2670 6210

3570 5310

9500 8300

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

24
,5

N
24

,5

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60

L

H

ROH ROHD ROHL

4343 N

28 47

28

55

28

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

60

34 34

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

N

1276 7612

27Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
jednostranné nebo oboustranné

bez 
příplatku

1.218

zdola - dolů

bez 
příplatku

U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení 7612. 

shora - dolů

bez 
příplatku

1270 7610

1670 7210

2670 6210

3570 5310

9500 8300

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

24
,5

N
24

,5

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60

L

H

ROH ROHD ROHL

4343 N

28 47

28

55

28

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

60

34 34

28 47

28

55

28

60

19
47

28
55

32
60L

H

ROH ROHD ROHL

N

1276 7612

2. připojení Completto 

s integrovaným ventilem

50 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda Compact

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

bez 
příplatku

shora dolů

bez 
příplatku

1572 7316

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění

Rozměry v mm

73
111

5034
L

11
1

18951
H

jednostranné

bez 
příplatku

1376 7512

shora dolů
oboustranné

bez 
příplatku

1276 7612 38
73L

11
1

18

NH

73
34

L

11
1

1824
H

73
34

L

11
1

1824
H

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2

V171V170

50 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda Compact

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

bez 
příplatku

shora dolů

bez 
příplatku

1572 7316

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění

Rozměry v mm

73
111

5034
L

11
1

18951

H

jednostranné

bez 
příplatku

1376 7512

shora dolů
oboustranné

bez 
příplatku

1276 7612 38
73L

11
1

18

NH

73
34

L

11
1

1824
H

73
34

L

11
1

1824
H

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2

V171V170

50 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda Compact

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

bez 
příplatku

shora dolů

bez 
příplatku

1572 7316

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění

Rozměry v mm

73
111

5034
L

11
1

18951

H

jednostranné

bez 
příplatku

1376 7512

shora dolů
oboustranné

bez 
příplatku

1276 7612 38
73L

11
1

18

NH

73
34

L

11
1

1824
H

73
34

L

11
1

1824
H

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2

V171V170

50 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda Compact

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

bez 
příplatku

shora dolů

bez 
příplatku

1572 7316

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění

Rozměry v mm

73
111

5034
L

11
1

18951

H

jednostranné

bez 
příplatku

1376 7512

shora dolů
oboustranné

bez 
příplatku

1276 7612 38
73L

11
1

18

NH

73
34

L

11
1

1824
H

73
34

L

11
1

1824
H

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2

V171V170

50 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda Compact

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 Vodorovné modely

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

bez 
příplatku

shora dolů

bez 
příplatku

1572 7316

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
∆ = vypouštění

Rozměry v mm

73
111

5034
L

11
1

18951

H

jednostranné

bez 
příplatku

1376 7512

shora dolů
oboustranné

bez 
příplatku

1276 7612 38
73L

11
1

18

NH

73
34

L

11
1

1824
H

73
34

L

11
1

1824
H

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2

V171V170

30 Zehnder Roda · Ceník CZ 2016 · Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Zehnder Roda

Možnosti připojení

 Způsob připojení Cena Kč Rozměrový výkres: čelní pohled, boční pohled, půdorys (dole)

Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem
zdola - dolů, 
středové 50 mm 

1.462

zdola - dolů,
boční 50 mm

1.462

Připojení Completto s integrovaným ventilem
připojení boční 50 mm

2.842

1) Platné pouze pro termostatickou hlavici Zehnder LH2
U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardní připojení S007. 

 Svislé modely

3470 5410

H = stavební výška
L = stavební délka
N = rozteč
L1 = délka připojovacího hrdla (boční připojení)
* = odvzdušnění
• = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

28 47

28

55

ROV ROVD

H

19
47

28
55

24,5
L

50

28 47

28

55

ROV ROVD

19
47

28
55

50
L

H

3370 5510

H

24,5
L

50

ROV ROVD

19
47

28
55

4728

55

28

95 1)

V001 V002



18

 

Komfort, zdraví a energetická účinnost

Designové radiátory - teplo v té nejkrásnější podobě
Celý náš život je založen na teple. Teplo je naše vášeň. V naší více než 100-leté výrobní historii nás tato vášeň stále znovu 
inspirovala k inovacím radiátorů, udávající směr celého odvětví - jako např. ocelové trubkové radiátory nebo koupelnové 
radiátory, které jsme vyvinuli a začali vyrábět jako první. Radiátory od společnosti Zehnder vytvoří Váš domov nejen teplejší, ale  
i krásnější. Není divu, vždyť byly navrženy slavnými designéry. A přitom funkčnost, vyžadovaná pro jednotlivé prostory jako je 
koupelna, kuchyně, toaleta a fitness není opomíjena, naopak je u výrobků Zehnder samozřejmá.

Komfortní větrání s rekuperací tepla - čerstvý a čistý vzduch
Systém komfortního větrání s rovnoměrnou výměnou znečištěného a čerstvého vzduchu s rekuperací tepla získává  
z odváděného vzduchu až 95% tepla zpět a předává ho přiváděnému čerstvému vzduchu. Ten je navíc v závislosti na ročním 
období předehříván nebo předchlazován, zvlhčován nebo odvlhčován.

1. Zajišťuje čerstvý a čistý vzduch 
Do interiéru je nepřetržitě přiváděn čerstvý čistý vzduch, který podporuje 
pohodu, spánek, schopnost koncentrace a výkonnost. Vzduch v 
místnosti bez průvanu zamezuje nachlazení, víření prachu a prospívá 
našemu zdraví.

2. Šetří až 50 % nákladů na vytápění 
Teprve se systémem větrání má vzduchotěsný plášť domu smysl  
- a také se vyplatí. Díky zpětnému získávání až 95% tepla z odváděného 
vzduchu a jeho předávání přiváděnému vzduchu (rekuperaci) lze ušetřit 
až 50% nákladů na vytápění.

3. Zamezuje vzniku plísní 
Automaticky je odváděn vydýchaný vzduch, pachy, CO2 a nadměrná 
vlhkost, vyprodukovaná dýcháním, vařením nebo sprchováním. Redukcí 
zvýšené vlhkosti se zamezuje tvorba plísní, vznikající při nedostečném 
větrání.

4. Chrání před prachem, pylem a hlukem 
Díky jemným filtrům větracích jednotek, které zachycují jemný prach  
a pyl si mohou oddechnout také alergici. Entalpické výměníky Zehnder 
pro zpětné získávání vlhkosti zabraňují vysoušení vzduchu v zimním 
období.

Více informací a bezplatnou nabídku systému větrání získáte na www.zehnder.cz; info@zehnder.cz, T +420 383 136 222, M +421 731 414 443

PRODUKTY ZEHNDER

Koupelnové radiátory
Příkladem koupelnového tělesa je jedinečný radiátor Zehnder Yucca Asym. 
Se svislými sběrnými trubkami, umístěnými vlevo nebo vpravo, uvolňuje 
asymetrický radiátor Zehnder Yucca nejen atmosféru v koupelně. Asymetrie má 
rovněž funkční výhodu: také velké ručníky je možné pohodlně zavěsit ze strany. 
Výjimečně čistý vzhled, velice praktický tvar. Asymetrické radiátory Zehnder Yucca 
jsou nabízené v chromovaném i mnoha dalších povrchových provedení a barvách.

Radiátory pro obytné prostory
Ukázkou praktického a osobitého designu je pak Zehnder Excelsior.
S klasicky elegantním radiátorem Zehnder Excelsior lze realizovat nejrůznější 
prostorové koncepty. Se svými plochými oválnými trubkami působí lehce a 
decentně. Díky svému čistému, decentnímu tvaru radiátor perfektně zapadá do 
stylu místnosti. Lehce a transparentně působí také v provedení rozdělující prostor.



19

Standard

Oyster White
1013* / RAL 1013

Gold Look
0514*

Strawberry 
3770 / NCS-S-2065-R20B

Dark Brown 
0847

Technoline1) 
0325*

Lichen
8723 / NCS-S-2010-G60Y

Jasmin 
0072

Terracotta Quartz
0512

Ruby Red
3003* / RAL 3003

Petal
0510*

Pacific Blue
0519

Grey White
9002* / RAL 9002

Brown Quartz 
0529

Mauve
0517*

Chocolate Brown
8017* / RAL 8017

Spring Green
0846

Pergamon 
0081*

Caramel Quartz
0511

Flame Red
3000* / RAL 3000

Bahama 
0054*

Prussian Blue
0555*

Cream
9001* / RAL 9001

Beige Quartz 
0523

Amethyst Quartz
0516

Traffic Yellow
1023* / RAL 1023

Natura 
0035*

Horizon Blue
0520*

Edelweiss 
0067

Sand Quartz 
0522

Orange Quartz 
0528

Lemon
0515*

Manhattan 
0077*

Dark Purple
0848

Chinchilla 
0064

Violet
0518*

Kategorie barev 1

Kategorie barev 2

Architectural

Architectural

Natural

Natural

Tonic

Tonic

White Matt
0556

White Quartz
0521

Pure White
9010* / RAL 9010

Anthracite Grey 
7016* / RAL 7016

Traffic Black
9217 / RAL 9017

Jet Black
9005* / RAL 9005

Black Quartz
0550

Black Matt
0557

Titane
0335*

Anthracite 
0346

Volcanic 
0336

White Aluminium 
9006*

Grey Aluminium 
9007*

Některé barvy / povrchové úpravy jsou k dispozici pouze u vybraných produktů. Potřebné informace naleznete u jednotlivých výrobků. 
U skutečné barvy radiátoru může dojít v důsledku rozdílných výrobních procesů k odchylkám (v barevném odstínu a lesku).  
RAL a NCS jsou označení výrobců barev.

Vysvětlivky

Název barvy
Označení Zehnder / standardní označení
Zehnder EDI označení

1) Pouze pro radiátory Zehnder Charleston
* Tyto barvy jsou lesklé, všechny ostatní barvy jsou matné.

PŘEHLED BAREV 

Přehled barev 

Bílá (Traffic White)  
9016* / RAL 9016 



Z
G

_Z
G

C
Z

_V
09

16
_R

A
D

_k
at

al
og

_C
Z

20
16

-K
č,

 Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
be

z 
up

oz
or

ně
ní

.

Zehnder Group Czech Republic s.r.o. · Pionýrů 641 · 391 02 Sezimovo Ústí II · Česká republika
T 383 136 222 · M 731 414 443 · info@zehnder.cz · www.zehnder.cz

Váš prodejce:


